
UCHWAŁA NR VII/41/2015
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 3 sierpnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/18/2015 Rady Gminy Brodnica z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2015 rok zmienionej:

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 3/2015 z dnia 12 lutego 2015 r.,

- Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr IV/20/2015 z dnia 9 marca 2015 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 12/2015 z dnia 31 marca 2015 r.,

- Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr V/25/2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 22/2015 z dnia 30 kwietnia 2015 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 25/2015 z dnia 8 maja 2015 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 28/2015 z dnia 20 maja 2015 r.,

- Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr VI/35/2015 z dnia 2 czerwca 2015 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 36/2015 z dnia 7 lipca 2015 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 37/2015 z dnia 8 lipca 2015 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 38/2015 z dnia 22 lipca 2015 r.,
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

a) w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.105.079,00 zł do kwoty 16.745.815,50 zł, zmiany 
załącznika nr 1 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

b) w ust. 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 65.079,00 zł do kwoty 15.225.273,50 zł,

c) w ust. 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.040.000,00 zł do kwoty 1.520.542,00 zł,

d) w ust. 3 pkt 2 środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 ufp zwiększa się o kwotę 740.000,00 zł do kwoty 903.981,00 zł,

2) w § 2:

a) w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.105.079,00 zł do kwoty 16.824.453,50 zł, zmiany 
załącznika nr 2 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

b) w ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 67.579,00 zł do kwoty 14.613.517,78 zł,

c) w ust. 1 pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.037.500,00 zł do kwoty 2.210.935,72 zł, załącznik 
nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,

d) w ust. 3 dodaje się pkt 2 w brzmieniu: „2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 ufp w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 918.500,00 
zł”,

3) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

Id: 4EE0041C-87D8-4DC5-AD76-7763A331168C. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica

Andrzej Wojciechowski

Id: 4EE0041C-87D8-4DC5-AD76-7763A331168C. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 6
BeSTia

Plan dochodów budżetu gminy Brodnica na 2015 r.

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Brodnica Nr VII/41/2015 z dnia 3 sierpnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00522 522,50 552 522,50

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 71 572,0071 572,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

19 472,00 0,00 19 472,00

0830 Wpływy z usług 52 000,00 0,00 52 000,00

0920 Pozostałe odsetki 100,00 0,00 100,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 148 500,00148 500,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

148 500,00 0,00 148 500,00

01095 Pozostała działalność 30 000,00 332 450,50302 450,50

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

282 469,50 0,00 282 469,50

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

19 981,00 0,00 19 981,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

020 Leśnictwo 0,003 600,00 3 600,00

02095 Pozostała działalność 0,00 3 600,003 600,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 600,00 0,00 3 600,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,0047 100,00 47 100,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 47 100,0047 100,00

0830 Wpływy z usług 47 000,00 0,00 47 000,00

0920 Pozostałe odsetki 100,00 0,00 100,00

600 Transport i łączność 270 000,000,00 270 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 270 000,00 270 000,000,00

Id: 4EE0041C-87D8-4DC5-AD76-7763A331168C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 6
BeSTia

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),  
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z  
innych źródeł

0,00 270 000,00 270 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00217 294,00 217 294,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 217 294,00217 294,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie  
wieczyste nieruchomości 4 294,00 0,00 4 294,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

80 000,00 0,00 80 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa  
użytkowania wieczystego nieruchomości 130 000,00 0,00 130 000,00

0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 0,00 3 000,00

710 Działalność usługowa 0,001 500,00 1 500,00

71095 Pozostała działalność 0,00 1 500,001 500,00

0830 Wpływy z usług 1 500,00 0,00 1 500,00

750 Administracja publiczna 0,0052 138,00 52 138,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 48 204,0048 204,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

48 204,00 0,00 48 204,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 934,003 934,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 684,00 0,00 3 684,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 0,00 250,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

0,0024 732,00 24 732,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 816,00816,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

816,00 0,00 816,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 19 117,0019 117,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

19 117,00 0,00 19 117,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 4 799,004 799,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

4 799,00 0,00 4 799,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 740 000,000,00 740 000,00

Id: 4EE0041C-87D8-4DC5-AD76-7763A331168C. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 6
BeSTia

75412 Ochotnicze straże pożarne 740 000,00 740 000,000,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),  
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z  
innych źródeł

0,00 740 000,00 740 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

0,004 798 941,00 4 798 941,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 3 000,003 000,00

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie  
karty podatkowej 3 000,00 0,00 3 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych

0,00 1 384 450,001 384 450,00

0310 Podatek od nieruchomości 910 000,00 0,00 910 000,00

0320 Podatek rolny 375 000,00 0,00 375 000,00

0330 Podatek leśny 46 000,00 0,00 46 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 47 000,00 0,00 47 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 4 400,00 0,00 4 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 0,00 50,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 0,00 2 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat  
lokalnych od osób fizycznych

0,00 1 127 991,001 127 991,00

0310 Podatek od nieruchomości 496 000,00 0,00 496 000,00

0320 Podatek rolny 423 000,00 0,00 423 000,00

0330 Podatek leśny 7 200,00 0,00 7 200,00

0340 Podatek od środków transportowych 38 000,00 0,00 38 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 9 000,00 0,00 9 000,00

0370 Opłata od posiadania psów 2 000,00 0,00 2 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 139 791,00 0,00 139 791,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 0,00 3 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 0,00 10 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 83 500,0083 500,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 000,00 0,00 13 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 69 500,00 0,00 69 500,00

Id: 4EE0041C-87D8-4DC5-AD76-7763A331168C. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 6
BeSTia

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu  
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 000,00 0,00 1 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 2 200 000,002 200 000,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 120 000,00 0,00 2 120 000,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 80 000,00 0,00 80 000,00

758 Różne rozliczenia 31 000,007 213 409,00 7 244 409,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego 31 000,00 5 008 853,004 977 853,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 977 853,00 31 000,00 5 008 853,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 0,00 2 057 577,002 057 577,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 057 577,00 0,00 2 057 577,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 64 711,0064 711,00

0920 Pozostałe odsetki 1 380,00 0,00 1 380,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin) 25 270,00 0,00 25 270,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 38 061,00 0,00 38 061,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 0,00 113 268,00113 268,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 113 268,00 0,00 113 268,00

801 Oświata i wychowanie 0,00888 301,00 888 301,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 28 532,0028 532,00

0690 Wpływy z różnych opłat 250,00 0,00 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 564,00 0,00 2 564,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

25 718,00 0,00 25 718,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 199 219,00199 219,00

0690 Wpływy z różnych opłat 69 213,00 0,00 69 213,00

0830 Wpływy z usług 26 813,00 0,00 26 813,00

0920 Pozostałe odsetki 80,00 0,00 80,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

103 113,00 0,00 103 113,00

80104 Przedszkola 0,00 491 617,00491 617,00

0690 Wpływy z różnych opłat 92 020,00 0,00 92 020,00

0830 Wpływy z usług 246 757,00 0,00 246 757,00

Id: 4EE0041C-87D8-4DC5-AD76-7763A331168C. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 6
BeSTia

0920 Pozostałe odsetki 80,00 0,00 80,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin) 152 760,00 0,00 152 760,00

80110 Gimnazja 0,00 19 304,0019 304,00

0690 Wpływy z różnych opłat 80,00 0,00 80,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

600,00 0,00 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

18 624,00 0,00 18 624,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 8 000,008 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 000,00 0,00 8 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 141 629,00141 629,00

0830 Wpływy z usług 141 629,00 0,00 141 629,00

852 Pomoc społeczna 34 079,001 680 876,00 1 714 955,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00 1 513 994,001 513 994,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 984,00 0,00 1 984,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

1 498 977,00 0,00 1 498 977,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

13 033,00 0,00 13 033,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 3 505,003 505,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

1 504,00 0,00 1 504,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

2 001,00 0,00 2 001,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe

0,00 12 931,0012 931,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin) 12 931,00 0,00 12 931,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 615,00 4 735,004 120,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

4 120,00 0,00 4 120,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 615,00 615,00

Id: 4EE0041C-87D8-4DC5-AD76-7763A331168C. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 6
BeSTia

85216 Zasiłki stałe 8 664,00 33 863,0025 199,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin) 25 199,00 8 664,00 33 863,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 47 544,0047 544,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin) 47 544,00 0,00 47 544,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 7 850,007 850,00

0830 Wpływy z usług 7 850,00 0,00 7 850,00

85295 Pozostała działalność 24 800,00 90 533,0065 733,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

633,00 0,00 633,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin) 65 100,00 24 800,00 89 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0026 323,00 26 323,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 26 323,0026 323,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin) 26 323,00 0,00 26 323,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0020 000,00 20 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za  
korzystanie ze środowiska

0,00 20 000,0020 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00144 000,00 144 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 144 000,00144 000,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

144 000,00 0,00 144 000,00

15 640 736,50 16 745 815,501 105 079,00Razem:

Id: 4EE0041C-87D8-4DC5-AD76-7763A331168C. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 15
BeSTia

Plan wydatków budżetu gminy Brodnica na 2015 r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr VII/41/2015 z dnia 3 sierpnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 465,00652 725,58 654 190,58

01008 Melioracje wodne 0,00 20 000,0020 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora  
finansów publicznych

20 000,00 0,00 20 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 465,00 249 047,00246 582,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 650,00 0,00 4 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

4260 Zakup energii 7 000,00 2 465,00 9 465,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 750,00 0,00 42 750,00

4430 Różne opłaty i składki 1 182,00 0,00 1 182,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 000,00 0,00 162 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

20 000,00 0,00 20 000,00

01030 Izby rolnicze 0,00 15 960,0015 960,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych  
wpływów z podatku rolnego

15 960,00 0,00 15 960,00

01095 Pozostała działalność - 1 000,00 369 183,58370 183,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 300,00 0,00 3 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 564,30 0,00 564,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 73,50 0,00 73,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 0,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 917,20 0,00 30 917,20

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 812,07 - 1 000,00 20 812,07

4430 Różne opłaty i składki 276 930,88 0,00 276 930,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00 0,00 8 500,00

Id: 4EE0041C-87D8-4DC5-AD76-7763A331168C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 15
BeSTia

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 885,63 0,00 6 885,63

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,0052 906,00 52 906,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 52 906,0052 906,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 730,00 0,00 730,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 176,00 0,00 4 176,00

4260 Zakup energii 48 000,00 0,00 48 000,00

600 Transport i łączność 274 000,00627 030,00 901 030,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 37 000,0037 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 0,00 37 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 300 000,00300 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00 0,00 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 274 000,00 564 030,00290 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 0,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 030,00 274 000,00 460 030,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00107 500,00 107 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 85 000,0085 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00 0,00 16 800,00

4260 Zakup energii 20 000,00 0,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 0,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 200,00 0,00 34 200,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 22 500,0022 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 0,00 22 500,00

710 Działalność usługowa 0,0032 000,00 32 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 30 000,0030 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 30 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 0,00 2 000,002 000,00

Id: 4EE0041C-87D8-4DC5-AD76-7763A331168C. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 15
BeSTia

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 0,001 787 552,00 1 787 552,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 48 204,0048 204,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 198,00 0,00 40 198,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 022,00 0,00 7 022,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 984,00 0,00 984,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 117 625,00117 625,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 103 000,00 0,00 103 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 625,00 0,00 11 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 514 909,001 514 909,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 580,00 0,00 1 580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 865 453,00 0,00 865 453,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 530,00 0,00 64 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 768,00 0,00 153 768,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 114,00 0,00 15 114,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 50 000,00

4260 Zakup energii 10 564,00 0,00 10 564,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 735,00 0,00 735,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 0,00 97 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 898,00 0,00 8 898,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 0,00 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 38 000,00 0,00 38 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 067,00 0,00 24 067,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 700,00 0,00 11 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 106 814,00106 814,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 273,00 0,00 43 273,00

Id: 4EE0041C-87D8-4DC5-AD76-7763A331168C. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 15
BeSTia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 500,00 0,00 17 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 595,00 0,00 2 595,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 512,00 0,00 3 512,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 460,00 0,00 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 36 974,00 0,00 36 974,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

0,0024 732,00 24 732,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 816,00816,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 682,00 0,00 682,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118,00 0,00 118,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 0,00 16,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 19 117,0019 117,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 560,00 0,00 10 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 423,00 0,00 423,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 62,00 0,00 62,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 006,00 0,00 3 006,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 028,00 0,00 4 028,00

4300 Zakup usług pozostałych 647,00 0,00 647,00

4410 Podróże służbowe krajowe 391,00 0,00 391,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 4 799,004 799,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282,00 0,00 282,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 41,00 0,00 41,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 004,00 0,00 2 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 472,00 0,00 1 472,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 0,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 738 100,00396 370,96 1 134 470,96

Id: 4EE0041C-87D8-4DC5-AD76-7763A331168C. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 15
BeSTia

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,0010 000,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 0,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00 0,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 738 100,00 1 089 380,96351 280,96

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 30 000,00 0,00 30 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 0,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420,00 0,00 420,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 040,00 0,00 8 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 094,96 1 000,00 21 094,96

4260 Zakup energii 28 000,00 0,00 28 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 3 600,00 15 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 726,00 0,00 726,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 0,00 7 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 - 185 000,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 740 000,00 740 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 178 500,00 178 500,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

40 000,00 0,00 40 000,00

75414 Obrona cywilna 0,00 90,0090,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 90,00 0,00 90,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 35 000,0035 000,00

4810 Rezerwy 35 000,00 0,00 35 000,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00120 000,00 120 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek  
samorządu terytorialnego 0,00 120 000,00120 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych  
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 120 000,00 0,00 120 000,00

758 Różne rozliczenia 0,0015 500,00 15 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 15 500,0015 500,00

4810 Rezerwy 15 500,00 0,00 15 500,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

Id: 4EE0041C-87D8-4DC5-AD76-7763A331168C. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 15
BeSTia

801 Oświata i wychowanie 31 700,008 279 465,00 8 311 165,00

80101 Szkoły podstawowe 26 250,00 3 824 738,003 798 488,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty  
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu  
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

187 000,00 0,00 187 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 311,75 0,00 1 311,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 172 369,00 0,00 172 369,00

3240 Stypendia dla uczniów 2 500,00 0,00 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 257 560,00 0,00 2 257 560,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 174 389,00 0,00 174 389,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438 014,00 0,00 438 014,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60 233,00 0,00 60 233,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 920,00 0,00 16 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 220,23 26 250,00 108 470,23

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 29 488,02 0,00 29 488,02

4260 Zakup energii 83 090,00 0,00 83 090,00

4270 Zakup usług remontowych 94 382,00 0,00 94 382,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 288,00 0,00 2 288,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 134,00 0,00 48 134,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 813,00 0,00 8 813,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 858,00 0,00 3 858,00

4430 Różne opłaty i składki 2 925,00 0,00 2 925,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 127 842,00 0,00 127 842,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 151,00 0,00 5 151,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 519 398,00519 398,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 201,00 0,00 25 201,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 529,00 0,00 297 529,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 142,00 0,00 24 142,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 393,00 0,00 58 393,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 120,00 0,00 7 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 750,00 0,00 16 750,00

Id: 4EE0041C-87D8-4DC5-AD76-7763A331168C. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 15
BeSTia

4220 Zakup środków żywności 60 751,00 0,00 60 751,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 850,00 0,00 1 850,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 210,00 0,00 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 0,00 150,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych  
jednostek samorządu terytorialnego

7 525,00 0,00 7 525,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 277,00 0,00 18 277,00

80104 Przedszkola 0,00 1 182 285,001 182 285,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

98 000,00 0,00 98 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 560,00 0,00 34 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 558 975,00 0,00 558 975,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 730,00 0,00 46 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 656,00 0,00 108 656,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 950,00 0,00 11 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 609,00 0,00 19 609,00

4220 Zakup środków żywności 60 000,00 0,00 60 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 467,00 0,00 2 467,00

4260 Zakup energii 71 000,00 0,00 71 000,00

4270 Zakup usług remontowych 32 487,00 0,00 32 487,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 967,00 0,00 44 967,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych  
jednostek samorządu terytorialnego 51 748,00 0,00 51 748,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 240,00 0,00 4 240,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 0,00 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 986,00 0,00 986,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 195,00 0,00 32 195,00

Id: 4EE0041C-87D8-4DC5-AD76-7763A331168C. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 15
BeSTia

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 015,00 0,00 1 015,00

80110 Gimnazja 4 750,00 1 610 673,001 605 923,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78 570,00 0,00 78 570,00

3240 Stypendia dla uczniów 3 042,00 0,00 3 042,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 998 446,00 0,00 998 446,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 156,00 0,00 91 156,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 139,00 0,00 197 139,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 629,00 0,00 26 629,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 583,89 4 750,00 24 333,89

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 20 790,11 0,00 20 790,11

4260 Zakup energii 77 600,00 0,00 77 600,00

4270 Zakup usług remontowych 3 395,00 0,00 3 395,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 745,00 0,00 1 745,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 610,00 0,00 12 610,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 790,00 0,00 6 790,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 940,00 0,00 1 940,00

4430 Różne opłaty i składki 3 300,00 0,00 3 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 023,00 0,00 62 023,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 164,00 0,00 1 164,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 561 833,00561 833,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 437,00 0,00 6 437,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 498,00 0,00 498,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 398,00 0,00 37 398,00

4300 Zakup usług pozostałych 515 000,00 0,00 515 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 0,00 2 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 17 492,0017 492,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 185,00 0,00 4 185,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 332,00 0,00 1 332,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 039,00 0,00 3 039,00

Id: 4EE0041C-87D8-4DC5-AD76-7763A331168C. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 15
BeSTia

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 636,00 0,00 8 636,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 262 842,00262 842,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550,00 0,00 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 651,00 0,00 92 651,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 366,00 0,00 6 366,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 453,00 0,00 16 453,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 703,00 0,00 1 703,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 750,00 0,00 5 750,00

4220 Zakup środków żywności 135 340,00 0,00 135 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 0,00 3 829,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 61 807,0061 807,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 026,00 0,00 1 026,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 025,00 0,00 41 025,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 770,00 0,00 2 770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 344,00 0,00 7 344,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 750,00 0,00 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276,00 0,00 276,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 33,00 0,00 33,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 513,00 0,00 4 513,00

4300 Zakup usług pozostałych 633,00 0,00 633,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60,00 0,00 60,00

4430 Różne opłaty i składki 14,00 0,00 14,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 363,00 0,00 2 363,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach  
zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 195 584,00195 584,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 537,00 0,00 4 537,00

Id: 4EE0041C-87D8-4DC5-AD76-7763A331168C. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 15
BeSTia

3240 Stypendia dla uczniów 11,00 0,00 11,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 122,00 0,00 142 122,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 777,00 0,00 5 777,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 313,00 0,00 26 313,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 695,00 0,00 3 695,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80,00 0,00 80,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 686,00 0,00 1 686,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 724,00 0,00 2 724,00

4260 Zakup energii 3 310,00 0,00 3 310,00

4270 Zakup usług remontowych 327,00 0,00 327,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 67,00 0,00 67,00

4300 Zakup usług pozostałych 850,00 0,00 850,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 317,00 0,00 317,00

4410 Podróże służbowe krajowe 102,00 0,00 102,00

4430 Różne opłaty i składki 125,00 0,00 125,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 468,00 0,00 3 468,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 73,00 0,00 73,00

80195 Pozostała działalność 700,00 74 513,0073 813,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 0,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 700,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 513,00 0,00 50 513,00

4810 Rezerwy 20 000,00 0,00 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0069 500,00 69 500,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 6 000,006 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 0,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 63 500,0063 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 370,00 0,00 2 370,00

Id: 4EE0041C-87D8-4DC5-AD76-7763A331168C. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 15
BeSTia

4120 Składki na Fundusz Pracy 245,00 0,00 245,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 240,00 0,00 36 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 645,00 0,00 5 645,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 18 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

852 Pomoc społeczna 30 514,002 636 822,00 2 667 336,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 151 213,00151 213,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych  
jednostek samorządu terytorialnego 151 213,00 0,00 151 213,00

85204 Rodziny zastępcze 0,00 73 438,0073 438,00

3110 Świadczenia społeczne 73 438,00 0,00 73 438,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 620,00620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 0,00 50,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 370,00 0,00 370,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 30 075,0030 075,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 0,00 21 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 820,00 0,00 3 820,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 515,00 0,00 515,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 4 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 740,00 0,00 740,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00 1 508 994,001 508 994,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

4 867,00 0,00 4 867,00

3110 Świadczenia społeczne 1 422 953,00 0,00 1 422 953,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 684,00 0,00 30 684,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 988,00 0,00 1 988,00

Id: 4EE0041C-87D8-4DC5-AD76-7763A331168C. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 15
BeSTia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 832,00 0,00 38 832,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 872,00 0,00 872,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 871,00 0,00 1 871,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 0,00 5 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 369,00 0,00 369,00

4430 Różne opłaty i składki 264,00 0,00 264,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 0,00 1 094,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 4 213,004 213,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 213,00 0,00 4 213,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe

0,00 84 000,0084 000,00

3110 Świadczenia społeczne 84 000,00 0,00 84 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 179 977,00179 977,00

3110 Świadczenia społeczne 179 896,00 0,00 179 896,00

4300 Zakup usług pozostałych 81,00 0,00 81,00

85216 Zasiłki stałe 8 664,00 64 929,0056 265,00

3110 Świadczenia społeczne 56 265,00 8 664,00 64 929,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 250 552,00250 552,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 812,00 0,00 184 812,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 709,00 0,00 13 709,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 859,00 0,00 30 859,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 877,00 0,00 2 877,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 720,00 0,00 4 720,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 225,00 0,00 4 225,00

4430 Różne opłaty i składki 264,00 0,00 264,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 0,00 4 376,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 110,00 0,00 1 110,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 70 992,0070 992,00

Id: 4EE0041C-87D8-4DC5-AD76-7763A331168C. Podpisany Strona 12



Strona 13 z 15
BeSTia

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 70 992,00 0,00 70 992,00

85295 Pozostała działalność 21 850,00 248 333,00226 483,00

3110 Świadczenia społeczne 225 300,00 21 850,00 247 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 433,00 0,00 433,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00 0,00 250,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych  
jednostek samorządu terytorialnego 500,00 0,00 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0041 323,00 41 323,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 41 323,0041 323,00

3240 Stypendia dla uczniów 41 323,00 0,00 41 323,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00408 150,16 408 150,16

90002 Gospodarka odpadami 0,00 29 608,0029 608,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

10 000,00 0,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 19 608,00 0,00 19 608,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 26 013,0026 013,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 566,00 0,00 566,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00 0,00 80,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 330,00 0,00 6 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 757,00 0,00 10 757,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 280,00 0,00 8 280,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 30 000,0030 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 0,00 26 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 21 640,0021 640,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

21 640,00 0,00 21 640,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 256 000,00256 000,00

4260 Zakup energii 160 000,00 0,00 160 000,00

4270 Zakup usług remontowych 81 000,00 0,00 81 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Id: 4EE0041C-87D8-4DC5-AD76-7763A331168C. Podpisany Strona 13



Strona 14 z 15
BeSTia

90095 Pozostała działalność 0,00 44 889,1644 889,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 9 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 0,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 0,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 0,00 24 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 389,16 0,00 4 389,16

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 000,00351 687,80 380 687,80

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 1 000,00 3 500,004 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 - 1 000,00 1 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 122 368,99122 368,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 508,75 0,00 31 508,75

4260 Zakup energii 29 000,00 0,00 29 000,00

4270 Zakup usług remontowych 19 901,12 0,00 19 901,12

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 716,00 0,00 1 716,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 643,12 0,00 32 643,12

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 100,00 0,00 7 100,00

92116 Biblioteki 0,00 193 000,00193 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 193 000,00 0,00 193 000,00

92195 Pozostała działalność 30 000,00 61 818,8131 818,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 818,81 30 000,00 61 818,81

926 Kultura fizyczna 300,00116 110,00 116 410,00

92601 Obiekty sportowe 500,00 67 610,0067 110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 831,00 0,00 2 831,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 397,00 0,00 397,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 200,00 0,00 16 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 003,00 500,00 7 503,00

4260 Zakup energii 16 000,00 0,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 478,00 0,00 10 478,00

Id: 4EE0041C-87D8-4DC5-AD76-7763A331168C. Podpisany Strona 14



Strona 15 z 15
BeSTia

4430 Różne opłaty i składki 132,00 0,00 132,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00 0,00 8 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 569,00 0,00 5 569,00

92695 Pozostała działalność - 200,00 48 800,0049 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 30 000,00 0,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 800,00 13 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

15 719 374,50 16 824 453,501 105 079,00Razem:

Id: 4EE0041C-87D8-4DC5-AD76-7763A331168C. Podpisany Strona 15



Strona 1 z 2

Wydatki majątkowe gminy Brodnica w 2015 r.

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr VII/41/2015 z dnia 3 sierpnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 197 385,63

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 182 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 000,00

Wydatki na plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i  
kanalizacyjnych Gminy Brodnica w 2015 r.

150 000,00

Zamontowanie monitoringu na przepompowni ścieków w Iłówcu 12 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

20 000,00

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie budowy przydomowych  
oczyszczalnia ścieków  

20 000,00

01095 Pozostała działalność 15 385,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00

Budowa ogrodzenia placu zabaw - bloki Brodnica FS 2 000,00

Położenie kostki brukowej przy wjeździe na plac zabaw w Jaszkowie FS 2 000,00

Zakup i montaż karuzeli na plac zabaw w Chaławach FS 4 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 885,63

Zakup fontanny FS Żabno 6 885,63

Zakup przyczepy jednoosiowej do minitraktorka FS Iłówiec 0,00

Zakup rębaka FS Iłówiec 0,00

600 Transport i łączność 760 030,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu śremskiego na  
przebudowę drogi powiatowej nr 2463P na odcinku Żabno - Grabianowo

250 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu śremskiego z  
przeznaczeniem na przebudowę ciągu pieszego przy drodze powiatowej  
nr 4062P w m. Jaszkowo, Przylepki, Brodnica, drodze powiatowej nr  
4065P w m. Brodnica i drodze powiatowej nr 4063P w m. Szołdry

50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 460 030,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 030,00

Opracowanie projektu budowlanego wraz dokumentacją kosztorysowo-
przetargową budowy drogi gminnej wraz z odwodnieniem w miejscowości  
Grzybno

13 530,00

Przebudowa drogi gminnej w Manieczkach - doprowadzenie do  
właściwego stanu technicznego drogi gminnej w miejscowości Manieczki -  
ul. Szkolna, działka nr ewid. 24/6

281 500,00

Przebudowa drogi gruntowej w miejscowości Górka - Żurawiec 165 000,00

750 Administracja publiczna 150 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Brodnicy 150 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 968 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00

Wpłata na fundusz wsparcia policji na dofinansowanie zakupu samochodu  
w wersji oznakowanej na rzecz działalności Policji

10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 958 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Id: 4EE0041C-87D8-4DC5-AD76-7763A331168C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP Żabno 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 740 000,00

Zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP Żabno 740 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 178 500,00

Zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP Żabno 178 500,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

40 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy strażnicy w Szołdrach 40 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

Rezerwa celowa na inwestycje w zakresie dróg 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 389,16

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Dokumentacja i wykonanie dwóch lamp w Piotrowie 6 000,00

Zamontowanie lamp w m. Szołdry i Brodnica oraz wykonanie  
dokumentacji technicznej oświetlenia ulicznego w m. Górka i Przylepki

9 000,00

90095 Pozostała działalność 4 389,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 389,16

Zakup przystanku FS Jaszkowo, Ludwikowo, Tworzykowo 4 389,16

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 101 561,93

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 743,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 643,12

Budowa budynku użyteczności publicznej sala wiejska i pomieszczenie  
OSP - dalszy etap budowy garaży FS Brodnica

28 171,62

Utwardzenie wjazdu na teren świetlicy wiejskiej w Sulejewie FS 4 471,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 100,00

Zakup kuchni z montażem do świetlicy FS Iłówiec Wielki 7 100,00

92195 Pozostała działalność 61 818,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 818,81

Centrum integracji wsi w tym FS Manieczki, Boreczek 21.818,81 zł 61 818,81

926 Kultura fizyczna 14 069,00

92601 Obiekty sportowe 14 069,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00

Założenie dwóch piłkochwytów na boisku sportowym w Manieczkach 8 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 569,00

Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej  FS Iłówiec 5 569,00

92695 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup i montaż urządzenia fitness na słupie w Chaławach FS Chaławy,  
Piotrowo, Kopyta

0,00

2 210 935,72Razem

Id: 4EE0041C-87D8-4DC5-AD76-7763A331168C. Podpisany Strona 2



      Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Brodnica
      Nr VII/41/2015 z dnia 3 sierpnia 2015 r.
Plan wydatków jednostek pomocniczych na  2015 rok
Lp Nazwa jednostki Klasyfikacja Plan

1.Brodnica Razem
010 01095 § 4170
010 01095 § 4300
900 90003 § 4210
921 92109 § 4210

4.300,00
1.200,00

300,00
500,00

2.300,00
2.Brodniczka, Esterpole Razem

921 92109 § 4210
490,00
490,00

3.Żabno Razem
900 90003 § 4110
900 90003 § 4120
900 90003 § 4170
900 90003 § 4210

2.499,00
146,00
21,00

850,00
1.482,00

4.Chaławy, Piotrowo, Kopyta Razem
010 01095 § 4210
010 01095 § 4300
921 92109 § 4210
900 90003 § 4210
900 90003 § 4300

1.600,00
200,00
100,00
200,00
900,00
200,00

5.Górka, Żurawiec Razem
900 90003 § 4210
921 92109 § 4210

974,00
674,00
300,00

6.Manieczki, Boreczek Razem
900 90003 § 4110
900 90003 § 4120
900 90003 § 4170
900 90003 § 4210

6.533,00
420,00
59,00

5.480,00
574,00

7.Grabianowo Razem
900 90003 § 4210
921 92109 § 4210 

1.590,00
800,00
790,00

8.Grzybno Razem
754 75412 § 4210
900 90003 § 4210
921 92109 § 4210

1.800,00
1.000,00

300,00
500,00

9.Iłówiec Razem
010 01095 § 4210
900 90003 § 4210

2.200,00
767,00

1.433,00
10.Iłówiec Wielki Razem

900 90003 § 4210
921 92109 § 4210

640,00
400,00
240,00

11.Sucharzewo, Ogieniowo Razem
010 01095 § 4210
921 92109 § 4210
900 90003 § 4210

590,00
200,00
290,00
100,00

12.Szołdry, Rogaczewo Razem
010 01095 § 4210
900 90003 § 4210

1.250,00
900,00
350,00

13.Sulejewo, Sulejewo Folwark Razem
010 01095 § 4210
900 90003 § 4210

840,00
640,00
200,00

14.Jaszkowo, Ludwikowo, Tworzykowo Razem
010 01095 § 4210
900 90003 § 4210

850,00
450,00
400,00

15.Przylepki Razem
900 90003 § 4210

644,00
644,00

Ogółem 26.800,00

Id: 4EE0041C-87D8-4DC5-AD76-7763A331168C. Podpisany Strona 1




